
HARANGHY JEN ´́O
ex libriseinek alkotásjegyzéke



Összeállította:
Palásthy Lajos

S. Haranghy Judit
Budapest, 1994.

A bevezet´́ot írta:
Szücs György

ISBN 963 04 4345 7

Szedés, tördelés:
Palásthy Imre, Balatonf´́uzf´́o

Kiadja:
PALÁSTHY Bt.

Balatonf´́uzf´́o
1994



HARANGHY JEN ´́O
ex libriseinek alkotásjegyzéke





FECIT H.J. ...

Haranghy Jen´́o gyakran illusztrált könyveket. Bármilyen elfoglalt is volt,
mindig szakított arra id´́ot, hogy a kiválasztott könyveket elolvassa. Ilyen-
kor nem hiányzott a keze ügyébe készített rajztoll és papiros sem, min-
den alkalommal újabb és újabb illusztrációs tervek születtek. Nem
elégedett meg azzal, hogy a történet csak az ´́o fantáziájában elevenedjék
meg, azt akarta, hogy másoknak is vizuális élménnyé váljék.

A kép a tartalomhoz és a könyv méreteihez kénytelen alkalmazkodni.
Igen nehéz a megírt szöveggel egyenérték´́u képeket készíteni, hiszen az
író már megteremtette a képzelet kereteit. Nagyobb szabadságot kínál egy
másik könyvészeti m´́ufaj, az ex libris készítése, ahol a m´́uvész a könyv
tulajdonosa, az olvasó oldalára áll, s a nyomtatott, sokszorosított könyvet
a könyvbarát figurájának felvillantásával nemcsak egyedivé, hanem sze-
mélyessé is teszi. A könyv elejét díszít´́o kicsiny, címerszer´́u kép „megne-
mesíti” az olvasót: s a könyv maga a m´́uvész által adományozott címer
heroldjává lép el´́o.

Semsey Andor adatgazdag összefoglalásából tudjuk (A Kisgrafika Bará-
tok Köre tíz éves m´́uködése, 1969), hogy 1911-ben Debrecenben Nagy
József ismerteti meg a könyvjegy lehet´́oségeivel az akkor még gimnazista
Haranghy Jen´́ot. Az ebben az évben saját magának készített ex librisén
— korai „önarcképén” — egy fest´́o látható állványa el´́ott.

Debrecenben nagy hagyománya volt a sokszorosított grafikának, Ha-
ranghy sokat hallhatott tanáraitól a XVIII. századi debreceni rézmetsz´́o
diákokról (Kés´́obb a Déri Múzeum számára festményen meg is örökíti
´́oket). 1913-ban pedig Siklóssy László Az ex libris Magyarországon és
külföldön cím´́u könyvét a fiatal Haranghy egy színnyomásos ex librisével
zárja (Nagy Buda és Attila könyve). A kis m´́ufajok iránti fogékonyságá-
ra, a képtér kompozíciós s´́urítésére példa az a három kis rajz, amely
Ferenczy Ferenc Debreceni legenda (Debrecen, 1913) kiadványában lát
napvilágot. A lovon vágtató kaszás itt még szecessziós vonalvezetés´́u fi-
guráját viszontlátjuk kés´́obb — az els´́o világháború hatására — a Halál
allegóriájaként plakáton, rézkarcon, majd 1934-ben Arady Kálmán ex
librisén is.

- 3 -



Az ex librishez sajnos nem mindig az emelkedettség érzése kapcsolódik.
A család máig emlékszik arra, hogy a húszas évek elején Haranghynak
szinte egyetlen pénzkereseti forrása volt alacsony tanári fizetése mellett,
hogy a debreceni, sümegi és budapesti polgároknak próbálta ezeket aján-
lani. Leveleiben gyakran találkozhatunk az éppen akkor „leszállított” ké-
pecskék említésével.

Az egzisztenciális kényszer azonban a m´́uvészet területén értékké válto-
zott, hiszen a kisgrafika újabb területe nyert egy gazdag életm´́uvet, egy
olyan emberét, akire a kés´́obbiekben mint a monumentális m´́ufajok alko-
tójára tekintettek. Az életrajzból kit´́unik, hogy Haranghy néha egyid´́oben
készített falképeihez terveket, s számolt be újabb könyvjegy megszületé-
sér´́ol. Mindegyik más és más gondolkodásmódot igényel, mégis érdekes
megfigyelni, hogy egy-egy kedvenc alakja hogyan vándorol az intimebb
területr´́ol a nagyobb, reprezentatívabb falképek világába. „Haranghyban
látom azt a m´́uvészt — írta 1935-ben Siklóssy László a Haranghy Jen´́o
12 rézkarc exlibrise cím´́u kiadvány bevezet´́ojében —, aki monumentali-
tásra törekvése közepette is szíve ügyévé tudta tenni az exlibrist.”

Már a XIV. században is megtalálható könyvjegy újrafelfedezése a múlt
század végén következett be, s lassanként elhagyva a könyv gyámkodá-
sát, teljesen önálló m´́ufajjá vált. A tulajdonos neve mellett gyakran rövid
szövegek is er´́osítették a kép jelentését. Küls´́o szemlél´́o számára többnyi-
re rejtettek, szinte megfejthetetlenek ezek az allegorikus ábrázolatok. Né-
hány esetben azonban a híresebb név lehet´́oséget ad erre. Komáromi
János regényírónak, a Mit búsulsz, kenyeres?, az Ordasok szerz´́ojének té-
pett kuruc zászlós ex librist rajzolt Haranghy (1926). Unokatestvére,
Medgyessy Ferenc szobrászm´́uvész könyvjegyén kínai oroszlánt látunk
egy könyvön (1929). Lyka Károly m´́uvészettörténészt festmények el´́ott
álló, nyitott könyvet tartó férfiakt idézi fel (1934). Szinyei Merse Félixné
Kandó Irén ex librisén (1941) lobogó köpeny´́u férfiú ásóra támaszkodva
nézi gyümölcsfái sorát, mely kép konkrét eseményekre utal: férjével
Cserkesz´́ol´́o mellett létesítettek híres mintagazdaságot. Nem hiányzik az
irónia sem, tudjuk, hogy Haranghy kisgrafikai munkásságának jó ismer´́o-
je, Pinterits Tibor „majom” gúnynévre hallgatott, ezért ez az állat a neki
készített könyvjegyek f´́oszerepl´́oje. Nagy József életéhez azonban szomo-
rú esemény társul, ex librisén lév´́o három angyalka (1928) korán elhalt
gyermekeire emlékeztet. Nagy József egyébként mint Haranghy legf´́obb

- 4 -



propagátora 1928-ban a Debreceni Szemlében rövid összefoglalást ír róla,
majd negyven ex librisét közli. 1935-ben a debreceni Ajtósi Dürer Céh
kiállításán a többezer könyvjegy között Nagy József gy´́ujteményében ´́or-
zött 265 Haranghy m´́uvet is bemutattak.

Az ex librisek többsége a jól felismerhet´́o „Haranghy-stílusban” készült,
melynek jellemz´́oje az aprólékos rajzolat, a feszes kompozíciós megoldás,
a dús virágornamentika, s a gyakran építészeti részformákat felhasználó
keretezés. Ugyanakkor m´́uvészetének egészét tekintve felt´́un´́o a rendkívüli
stílusbeli változatosság, az ábrázolt jelenethez igazodó formai megoldás.
A korai ex librisek még a magyaros szecesszió képi világát jelenítik meg
(Szél kántor könyve, 1914), kés´́obb antikizáló férfiak, középkori tudós
szerzetesek, elegáns hölgyek, vidám állatfigurák népesítik be a képteret.
Néhány esetben Haranghy pár vonallal „keleties” képet készít, melynek
hatását a függ´́oleges felirat is er´́osíti (Bertus és Pista könyve, 1924).

Haranghy Jen´́o m´́uvészete kikerülhetetlen a kisgrafika kutatók számára,
nem véletlen, hogy Sylvia Wolf: 1000 Beispiele aus fünf Jahrhunderten
(München, 1993) képes katalógusába hat Haranghy-könyvjegyet is bevá-
logatott. Az ex librisek számbavétele eddig nem történt meg. Korábban
Pinterits Tibor akarta összegezni az életm´́unek ezt a szeletét. A család ál-
tal meg´́orzött lista, valamint Palásthy Lajos tulajdonába került Pinteritst´́ol
származó ex librisek alapján állt össze a kiadvány, mely teljességre törek-
v´́oen veszi számba Haranghy ex libriseit. Nem ragaszkodtunk az eredeti
lista beosztásához, mivel a sorszámozás másik verziója is ismeretes. Az
itt szerepl´́o tételeket a megfelel´́o évszámnál kiegészítettük azokkal, ame-
lyek azóta bukkantak fel, a készítési év hiánya miatt be nem sorolható
m´́uvek pedig a lista végére kerültek.

Szücs György

Magyarázat az Alkotásjegyzékhez:

Technika: P1 vonalas klisé
P1/2 kétszín´́u vonalas klisé
C3 rézkarc
X1 fametszet
X3 linóleummetszet

Méretek: magasság x szélesség mm-ben

- 5 -





1 1910Haranghy Jen´́o
címeres (sokszorosítva nincs)

2 1911Berger László P1 68x 75
könyvbe író n´́o

3 1911Ex libris Csanak István P1 68x 45
pásztort´́uz

4 1911Csanak Mariska
(sokszorosítva nincs)

5 1911Haranghy Jen´́o P1 50x 80
vázát fest´́o n´́o

6 1911Haranghy Jen´́o P1 110x 70
fest´́o állvány el´́ott

7 1911Nagy Aranka könyve P1 105x 83
babával játszó leányka

8 1911Nagy Buda és Attila könyve P1 115x 85
könyveken ül´́o olvasó fiú

9 1911Ez a könyv a Nagy testvéreké P1 75x122
olvasó törpe

10 1911dr. Sz. A. P1/2 60x 70
szabadk´́om´́uves jelvények

11 1911Szász Pál P1/2 46x 56
emberidomár

12 1911Szász Pál P1 60x 85
diákjelvények

13 1911dr. Tüd´́os János könyve P1 46x 51
könyvön szarka

14 1913Erzsike könyve C3 120x 92
sípoló faun

15 1913névtelen 75x 65
szerzetes és ördög (sokszorosítva nincs)

16 1913névtelen 85x 40
könyvön álló szerzetes (sokszorosítva nincs)

17 1913névtelen 85x 40
magyar huszár levágott fejjel, harangláb (sokszorosítva nincs)

18 1913Sz. P. P1 50x 37
hosszú ablak, kicsi író alak, füstmonogram

19 1913Szász Pál könyve C3 85x105
leány akt Hüvelyk Matyival

20 1914Czakó Elemér P1
címer

- 7 -



21 1914Nagy József könyve C3 120x 65
tudós és álarcos akt

22 1914Nagy József könyve P1 65x 47
olvasó középkori n´́o

23 1914Nagy József X3/2 120x110
fürd´́oz´́o n´́ok

24 1914Szél kántor könyve P1 50x 40
száraz fa

25 1915Csanak István P1 30x 30
lovas alak

26 1915Haranghy Jen´́o P1 55x 30
sátrakat rajzoló férfi

27 1915Haranghy Lacinak P1 52x 28
hegedül´́o ember

28 1915Haranghy Laci P1 52x 31
operáló orvos, vázlatszer´́u

29 1915Margittai Ern´́o P1/2
kopjás lovasok

30 1915Nagy József könyve C3 145x 77
római oszlopok

31 1915P. T. P1 30x 25
kerítésen rajzoló leány

32 1915Tüd´́os Klára P1
táncoló és ül´́o n´́o

33 1916Nagy József könyve C3 160x118
vándorlegény

34 1917Bus Péter könyve P1 67x 50
búsuló kürtös és ló

35 1917 Irmus és Jen´́o könyve C3 110x150
ház, jobbról táncoló n´́o, balról sípoló faun

36 1917Ez a könyv Haranghy Jen´́oéké P1 38x 75
könyvön gubbasztó varjú

37 1917 Irmus, Jen´́o, ez a mi könyvünk P1 60x 93
és 40x60 is, könyvön ül´́o verébfiókák

38 1917Ex libris Pancratii de Kacsoh P1 77x100
könyvet író barát és énekl´́o bohóc

39 1917Kopja könyve P1 51x 40
varjú lókoponyán

40 1917Anton Schuchmann P1 85x 92
tudomány forrásából ivó fiú

- 8 -



41 1918dr. Czoniczer Gábor P1 102x 64
orvos sárkánnyal

42 1918dr. Czoniczer Gábor P1 85x 50
orvostól menekül´́o halál

43 1918dr. Czoniczer Gábor P1 50x 82
orvos betegágynál

44 1918Ferenczy Ferenc könyve P1 78x 98
(Noli me tangere) Archimedes és pun katona

45 1918Haranghy Jen´́o P1 30x 45
vértes lovas címeres pajzzsal

46 1918Edith könyve P1 70x 60
könyvb´́ol kinöv´́o rózsafa

47 1918Edith könyve P1 43x 36
olvasó gyerekek

48 1918Schmidt Magda tulajdona ez a könyv P1 70x 70
rokokó férfi és n´́o, a háttérben gloriette

49 1919Máté István könyve P1 84x 61
könyvet olvasó ´́osmagyar

50 1919Slavitsek Géza könyve P1 62x 82
postakocsi

51 1920dr. Bodrogi József

52 1920Debreceni Déri Múzeum P1
tudós, címer és paraszt

53 1920Adalberti de Hancz dr. P1 70x 58
szerzetes és Justitia

54 1920H.J. Dios le libre, libro mio... P1 55x 55
szamáron ül´́o tudós

55 1920Haranghy Jen´́o P1/2 30x 43
lovat rajzoló férfi

56 1920Ex libris Antonii Schütz P1 80x 37
sziklán álló szerzetes kereszttel

57 1920Des livres de Charlotte Szász P1/3 135x 70
empire alakok

58 1921Ex libris Biró Böske P1 69x 50
könyv, búza és sz´́ol´́o között

59 1921Bosznay Dezs´́o könyve P1 74x 65
vitorláshajó Merkurral

60 1921Ex libris Ambrozii Czakó P1 83x 60
fatönkön ül´́o varjú

- 9 -





61 1921dr. Magos György
(sokszorosítva nincs)

62 1921dr. Nádor Henrik
(sokszorosítva nincs)

63 1921névtelen P1 68x 46
jó pásztor

64 1921névtelen P1 68x 48
könyv töviskoszorúban

65 1921névtelen P1 68x 48
kehely búzakoszorúban

66 1921Pinterits Tibor P1 52x 50
és 40x39 is; könyvben aktot néz´́o majom

67 1921Ex libris Szondy család P1 70x 50
templom

68 1921Daniel Vierge P1 47x 60
bandita

69 1922Josephi Boros C3 198x146
földgömbön olvasó férfi

70 1922Bertae Dalmy ex-musicis P1/2 65x125
római jelenet hárfázó n´́ovel, oszlopok között

71 1922Francisci Ferenczy P1 140x 85
íródeák, balra lent mesekönyvet nézeget´́o kis gyermek

72 1922Kotschy Ferenc könyve P1 60x 50
és 96x73 is; alchimista (Kotschy Bogáta névvel is)

73 1922Nehéz id´́okben...áldoztak a magy.tud. jöv´́ojéért P1 130x 94
szerzetes és díszamagyaros férfi búzakalásszal (Almásy, Hoyos, Kendeffy,

74 1922 ifj. Rickl Antal könyve P1 122x 70
mikroszkópizáló férfi

75 1922Anikó könyve P1 110x 75
vértes vitéz és n´́o

76 1923 Idus könyve P1 52x 45
gitározó n´́o

77 1923Sára könyve P1/2 70x 40
japán leány könyvekkel

78 1923Ex libris philateliis Francisci Doszkár P1 77x 46
zsákok között álló bélyeggy´́ujt´́o

79 1923Ex libris Francisci Doszkár P1 82x 57
könyvet tartó 3 n´́oi akt

80 1923Frohner Jeanette könyve P1 90x 70
virágkosár, könyv lepkékkel

- 11 -



81 1923Maca könyve P1 100x 70
virágkeret, középen ötvösmunkát végz´́o n´́o

82 1923Madu könyve 80x 90
(sokszorosítva nincs), íróasztalnál ül´́o n´́o

83 1923Furherr Magda könyve 98x 70
(sokszorosítva nincs), gy´́ur´́ukkel megrakott fát rázó gyerek

84 1923Mandulavirágé 150x 62
(sokszorosítva nincs), japán leány

85 1923Maca könyve 160x105
(sokszorosítva nincs), fehérruhás n´́o

86 1923Macáé 94x100
(sokszorosítva nincs), Ádám és Éva

87 1923Macáé 130x 70
(sokszorosítva nincs) n´́oalak szélben

88 1923Miénk P1 76x 60
n´́o és férfi festményt néznek

89 1923Ex libris eroticis Tibertii Pinterits P1 55x120
olvasó n´́oi akt

90 1923Tompi könyvtár P1 60x 80
5 majom

91 1923Ez a könyv Macié, Kornélé P1 96x 70
férfi, hegedül´́o n´́o, 2 kisgyermek

92 1924Bertus és Pista könyve P1 45x 62
tórészlet nappal

93 1924Ez a mi könyvünk Iky, Jancsi P1 90x 73
sz´́ol´́oben sétáló pár virágkoszorúban

94 1924Gyöngyi és Gyula könyve
(Egy szív, egy lélek) P1 70x 60
hídon álló pár

95 1924Madu könyve P1 60x 35
fa tetején lány, kisfiú könyvet nyújt felé

96 1924Miklós könyve P1
vágtató ló és falovacska

97 1924dr. Horváth István

98 1924Anna könyve P1 58x 38
próbababa majommal

99 1924Magda könyve P1 44x 57
ül´́o japán n´́o virággal

100 1924Pinterits Tibor P1 68x 55
és 60x48 is; könyvet rúgó szamár

- 12 -



101 1924Pinterits Tibor P1 60x 75
és 45x55 is; fácán, bagoly, papagáj

102 1924Szász Pál P1
fürd´́oz´́o japán n´́ok

103 1924gróf Zichy Nándor könyve P1 42x 58
vágtató lovas agarak, fa és könyv

104 1925Ex bibliotheka agriculturalis Stephani Csanak P1 35x 60
és 24x42 is; szeretnék szántani

105 1925dr. Ecsedi István könyve P1 30x 45
könyvet olvasó csikós lovon

106 1925prof. Julii Ellischer de Thurzóbánya P1 42x 65
és 30x46 is; röntgen felvételt néz´́o tudós

107 1925Olga Feri könyve P1 54x 45
2 lámpát tartó csuhás alak

108 1925Gergics Edith könyve P1 82x 46
és 58x34 is; gondolkozó n´́o és f´́onixmadár

109 1925Lánczy Margit könyve P1 68x 50
és 60x45 is; tükörbe néz´́o parókás majom

110 1925dr. Ferdinandi Láng P1 68x 24
könyvet tartó szobor

111 1925dr. Loessl János könyve P1 48x 60
24x30 és 12x15 is; olvasó tudós, hátul operálás

112 1925Pinterits Sándor könyve P1 58x 42
és 38x28 is; bélyeget ragasztó pipázó majom

113 1925Pinterits Tibor tulajdona P1 60x 60
és 42x42 is; majomketrec el´́ott álló n´́oi akt

114 1925Pinterits Tibor P1
álló n´́oi akt

115 1925Desiderii dr. Szabó P1 70x 38
könyvet író barát

116 1925Tóby Margit könyve P1 60x 35
könyvb´́ol kinöv´́o virágot szed´́o lány

117 1925gróf Zichy Rafaelné könyve P1 60x 51
könyvb´́ol kinöv´́o virág, felül címer

118 1926Andrei de Balogh P1 78x 60
Szt. Ferenc a madaraknak olvas

119 1926Petri de Balogh P1 78x 60
felh´́okön ül´́o, olvasó férfi akt

120 1926dr. Josephi Brief P1 48x72
könyvbe író alkimista

- 13 -



121 1926Csanak Jankó könyve P1 49x 76
lúd a jégen

122 1926Dalmy Magdi könyve P1 85x 60
viharzó tengeren kormányzó n´́o

123 1926Ex libris dr. Francisci Filep de Remete P1 43x 43
bet´́u ex-libris

124 1926dr. Gróh Ede könyve P1 71x 86
csecsem´́ot tartó férfi akt

125 1926dr. Gyulai Béla könyve P1 96x 70
homokórán álló n´́oi akt

126 1926Halmágyi Béla könyve P1 60x100
olvasó tudós

127 1926Eugénii Haranghy P1 40x 60
in memoriam Jack London

128 1926dr. Caroli Jassniger P1 93x 60
koponyának támaszkodó tudós

129 1926dr. Ladislai Jósa P1 46x 75
és 40x74 is; könyvvel halált legy´́oz´́o férfi akt

130 1926dr. Jósa László könyve P1 82x 68
könyvet olvasó, lepellel takart n´́o

131 1926dr. Jósa László könyve P1 105x 88
és 70x60 is; olvasó n´́oi akt

132 1926dr. Jósa László könyve P1 64x 51
Herkules könyvet visz

133 1926dr. Jósa László könyve P1 39x 31
mereng´́o férfi akt könyvvel

134 1926Komáromi János könyve P1 57x 42
tépett kuruc zászló

135 1926Anna könyve P1 85x 60
könyvek tetején akt, majom könyvet nyújt

136 1926Ferdinandi dr. Láng P1 67x 93
író római férfi

137 1926Levélbélyeggy´́ujt´́ok Els´́o Hazai Egyesülete P1 80x 58
katalógust néz´́o bagoly

138 1926dr. Magyar József könyve P1 108x 75
olvasó remete

139 1926Hunc ego librum meum
esse aio prof Geysa Marto P1 75x100
és ...x... is; római törvénykezés

140 1926Ex libris prof. Rudolphi Mileker P1 48x 82
és 28x50 is; kutyaszán hóviharban

- 14 -



141 1926Rudolphi Milleker P1 95x 78
és ...x... is; földgömb, 2 sarkán tudósok

142 1926Osváth Ödön könyve P1 38x 32
bet´́u ex-libris

143 1926dr. Papp Károly könyve P1 72x 50
álló tudós könyvekkel

144 1926Ex libris eroticis Tiberti Pinterits P1 80x 50
és 55x34 is; Pierot és Pierette

145 1926Rotter Gyula könyve P1 107x 74
áldozati oltár ciprusok között

146 1926Sasi Szabó Klára könyve P1 90x 62
olvasó gésa, háttérben a Fudzsijama

147 1926Francisci Sebes P1 96x 80
Szt. Ferenc legy´́ozi a sárkányt

148 1926Sesztina Jen´́o könyve P1 65x 82
könyv, virágok, merkurkalap, pacsirta

149 1926Klárié P1 39x 30
tarantellás táncosn´́o

150 1926dr. Várady Szabó Miklós könyve P1 94x 66
tengeri kagylót hallgató n´́o

151 1926dr. Wein Tibor könyve P1/2 120x 45
és ...x... is; havas erd´́orészlet

152 1926dr. Weszecky Oszkár P1 50x 64
régi és mai tudós

153 1926Zimányi Lajos Mihály könyve P1 105x 78
k´́okereszt körül szerzetesek

154 1926Zoltai Lajos könyve P1 78x 60
el´́otérben kéz fazékkal, melyre tudós visszanéz

155 1927Debreceni Egyetem N´́ogyógyászat Klinikájának P1 72x 62
anya gyermekével

156 1927Ellischer Gyula C3 75x100
1925-ös rajz után, lásd 109.

157 1927Ellischer Gyula P1/2 51x 71
1925-ös rajz után, lásd 109.

158 1927Lustra Decem Celebrant... Michaelis Greiner P1 80x 60
pozsonyi vár

159 1927Haranghy Jen´́o könyve P1 47x 60
fán ül´́o holló

160 1927H. J. X1
könyvet olvasó férfi

- 15 -



161 1927er´́odi Harrach Tihamér könyvtára P1 40x 40
gémeskút, sas, könyv

162 1927er´́odi Harrach Tihamér könyvtára P1 50x 41
nemesi oklevél

163 1927er´́odi Harrach Tihamér könyvtára P1 85x 70
keretben alföldi táj

164 1927prof. Richardi Huss P1/2 68x 81
Nibelung rege verziók

165 1927 Issekutz Margit könyve P1 78x 60
és 80x60 is (a kett´́o nem ugyanaz, csak hasonló!); fa tövében ül´́o n´́o

166 1927Adalberti Jó P1 52x 42
szerzetes csatos könyvvel

167 1927Kapros Ducié P1 36x 60
baglyon ül´́o leányka énekl´́o madárra figyel

168 1927Kopetzky Raul könyve P1 62x 85
és 44x60 is; faun és nympha

169 1927báró Kuhn Béla P1 80x 60
hullámzó tenger keretben, címerrel

170 1927 jászladányi Ladányi Gáspár könyve P1 52x 60
agár, pipa, címer

171 1927Anna könyve P1 85x 60
álarcot próbáló majom

172 1927Ledofsky Ágnes könyve P1 75x 60
ablakon kinéz´́o lovaglóruhás n´́o

173 1927Lévay Gyula könyve P1 58x 50
könyvön ül´́o faun

174 1927vályi Nagy Géza könyve P1 70x 60
olvasó szegénylegény

175 1927dr. Naményi P1 95x 60
Diogénes lámpással

176 1927Pekry Ádám könyve P1 54x 50
könyvet átfogó tengeri rák

177 1927Pinterits Tibor könyve P1 72x 48
n´́o, elefánt, majom (erot.)

178 1927Pinterits Tiboré P1 52x 72
civakodó majmok, könyv

179 1927Söreghy János könyve P1 70x 70
korsót kiásó férfi akt

180 1927Surányi Miklós könyve P1 90x 60
könyvbe író bohóc, n´́o és halál

- 16 -



181 1927Syposs Miklós könyve P1 73x 54
halali, vadászat vége

182 1928Csanak József könyve P1 75x 65
dolgozó mérnök és épületek

183 1928Tanuló könyve P1 98x 74
bagoly könyvvel (Csáthy Ferenc Egy. Könyvker. és Ir. V. Rt. alapítási év

184 1928Levis Day his book P1 41x 36
bet´́u ex-libris

185 1928Debreceni Fels´́o Fiúkereskedelmi... P1 100x 75
olvasó Merkur, háttér: iskola

186 1928dr. Félegyházy Sándor könyve P1 90x 65
virágot szed´́o gyerek mez´́on, könyv, kasza

187 1928Ferjentsik Sándor könyve P1 76x 55
könyvet szállító daru

- 17 -



188 1928dr. Gergely Jen´́o könyve P1 62x 64
Justitia és bíró

189 1928Judit könyve P1 49x 40
cucli

190 1928dr. Haranghy László könyve P1 50x 70
hullát boncoló tudós

191 1928Babus könyve P1 70x 50
levelet író várúrn´́o

192 1928Miklós könyve P1 50x 38
falovon olvasó cowboy gyerek

193 1928Péter könyve P1 52x 32
könyvön ágaskodó autó

194 1928dr. Héger Flóris könyve P1 75x 65
könyvek és macska

195 1928R. Horváth Gizi P1 54x 64
két kis faunt oktató n´́o

196 1928dr. Kikinday László könyve P1 80x 63
könyvhalmaz tudóssal

197 1928Komáromi János könyve P1 60x 82
könyvet olvasó mezítlábas kuruc

198 1928dr. Kontsek Béla könyve P1 92x 68
férfi könyvet olvas, melyet 3 akt tart

199 1928dvoreci Kontsek Sándor könyve P1 71x 60
könyvekkel szegélyezett út és vándor

200 1928Ex libris Gheorghii Koritáry P1 80x 60
muzsik és sas

201 1928Kölcsey Klára könyve P1 103x 66
és 72x48 is; olvasó n´́o, háttér: tájkép, oszlopos keretben

202 1928dr. Liszt Nándor könyve P1 88x 60
Szent Cecília és bohóc maszk

203 1928dr. Medgyessy Gábor könyve P1 40x 60
álarcok és n´́oi akt

204 1928Nagy József könyve P1 70x100
íródeák és 3 angyal

205 1928Nagy József könyve P1 70x 60
férfi akt, hátán sziklatömb

206 1928Pinterits Tibor könyve P1 65x 50
könyvet faló majom

207 1928Pinterits Tibor könyve P1 75x 60
vereked´́o majmok

- 18 -



208 1928Ex libris Josephi Quirin P1 80x 55
vasgyár, címer

209 1928dr. Rácz Lajos könyve P1 68x 65
vérz´́o szív, könyv, virág és gabona kerettel

210 1928Sokszorosító Ipar Rt. könyve P1 48x 60
3 majom könyvet néz

211 1928Sokszorosító Ipar Rt. könyve P1 70x 50
nyomdaprésen dolgozó férfi

212 1928Sokszorosító Ipar Rt. könyve 70x 50
férfi régi könyvpréssel

213 1928várady Szabó Sándor és neje... P1 95x 75
könyvespolc és ház keretben

214 1928Tiszántúli Mez´́ogazdasági Kamara könyvtára P1 108x 75
magvet´́o, a háttérben Nagymagyarország

215 1928dr. Vásáry István könyve P1 85x 60
írnok, háttér: városháza

216 1928Zaitz László könyve P1 80x 55
könyvb´́ol felcsapó láng, férfi és n´́oi akt

217 1929Ary Lajos könyve P1 88x 66
pénzesláda el´́ott ül´́o férfi

218 1929dr. Gejza Csegezy de csegez P1 76x 56
nagypecsétes könyv

219 1929Lucie Dietl P1
hegedül´́o szirén

220 1929Ex libris Francisci Doszkár St. Franciscus P1 85x 60
Szent Ferenc

221 1929Pax et bonum... Ex libris Francisci Doszkár P1 98x 60
in memoriam St. Franciscus

222 1929Kata könyve P1 88x 65
várbástyán ül´́o n´́o

223 1929Gruber József P1
könyvb´́ol kinöv´́o sárkány

224 1929dr. Horváth György P1 88x 65
száguldó autó könyvekkel

225 1929J. S. P1
könyvet tartó n´́o

226 1929Kaza György könyve X1 84x 55
fametsz´́o

227 1929Liebmann Árpád Béla könyve P1 100x 65
könyvek el´́ott szónokló férfi

- 19 -





228 1929Ez a könyv a Medgyessy Ferencé P1 58x 53
könyvön kínai oroszlán

229 1929Osváth Ödön könyve P1 77x 60
falura visszanéz´́o vándor

230 1929Pinterits Tibor könyve P1 63x 60
m´́ulapot néz´́o majom heraldikus oroszlánnal

231 1929dr. Pommerscheim Ferenc könyve P1 88x 66
könyvet olvasó és gyermeket dajkáló tudós

232 1929Ravasz Boriska könyve P1 75x 60
könyvet néz´́o marabú

233 1929Szabó József P1
olvasó és pipázó magyar

234 1929dr. prof. Szabó József P1/2 84x 58
és ...x... is; gondolkozó szerzetes oszlopos kertben

235 1929Székely Mária könyve P1 52x 70
görög n´́o olajmécsessel

236 1929Bauer P1 80x 60
egy paraszt oktatja a fiát

237 1929Versényi Kató könyve P1/2 95x 65
virágos keretben tájkép (Debreceni Nagyerd´́o)

238 1929Versényi Tiborék könyve P1/2 95x 65
virágos keretben tájkép (Debreceni Nagyerd´́o)

239 1929Weiss Vilmos könyve P1 71x 62
Rodin gondolkodó szobra

240 1930Bolváry Ödön könyve P1 74x 60
sziklacsúcson ül´́o turista

241 1930Csanak Jen´́oné könyve P1 80x 65
asszony 4 gyerekkel

242 1930Csanak Tibor könyve P1 65x 70
bagollyal birkózó férfi akt

243 1930Doskár Buca könyve P1 66x 55
könyvön veréb

244 1930Doskár Éva könyve P1 80x 52
könyv és virágváza

245 1930 ifj. Doskár Ferenc könyve P1 107x 56
körz´́ore támaszkodó férfi

246 1930dr. Fischer József könyve P1 68x 98
magvet´́o

247 1930Haranghy Jen´́oék könyve P1 100x 72
fest´́ocsalád

- 21 -



248 1930Hellsinger Lujza könyve P1 105x 65
és 67x40 is; ablakon kinéz´́o n´́o

249 1930Korányi Pál könyve P1 52x 80
red´́onyt átszakító megvadult bika

250 1930Madarász István könyve P1 107x 65
n´́oi akt majommal játszik

251 1930dr. Miszti Károly könyve P1 65x 50
keretben épület, tollal átszúrt könyv

252 1930dr. Miszti Károly könyve P1 40x 30
paragrafus jelben épület, alatta könyv

253 1930Nagy Sándor könyve P1 77x 60
pegazuson lovagló olvasó férfi

254 1930Nagy Zsolt könyve P1 62x 85
könyvön száguldó motorbicikista

255 1930Nagy Zsolt könyve P1 80x 65
akt mécsessel, háttér: embergomolyag és Magyarország

256 1930Németh Nándorék könyve P1 71x 65
könyvön érkez´́o postakocsi

257 1930Pinterits Tibor könyve P1/2 95x 75
majmok könyvtárban

258 1930Pinterits Tibor C3 80x110
majom P.T. monogrammal

259 1930Pinterits Tiboré C3 92x 90
akt 2 majommal, könyv

260 1930Pinterits Tibor könyve C3 115x 84
maláji n´́o majommal

261 1930Pinterits Tibor C3
olvasó majom

262 1930Pinterits Tibor könyve C3 92x 90
majom gy´́ujteményt néz

263 1930Széchy Károly könyve P1 73x 64
és 85x63 is; mérnök és felesége

264 1930Takács László dr. könyve P1 83x 63
gondolkozó tudós, férfi akt, f´́onixmadár

265 1930Tihanyi Judith P1 78x 60
rokokó dáma

266 1931Borbély András könyve P1 78x 58
madarakat tanító bagoly

267 1931Bottfy Gyula könyve P1 90x 68
mérnök

- 22 -



268 1931Csermendy Elemér könyve P1 80x 60
fejfának támaszkodó vándor

269 1931dr. Erdélyi Pál P1 95x 53
tudós kép és orgona között

270 1931Lore Finke P1 53x 66
Pierot és Pierette könyvön

271 1931Hauer Ferenc könyve P1 85x 52
és ...x... is; gazdász cukrász

272 1931dr. Hauer Mihály könyve P1 82x 52
és ...x... is; ügyvéd cukrász

273 1931Hofmann Károly könyve P1 88x 56
nyitott ablak tájjal

274 1931dr. Konkoly Elemér P1 85x 65
bíró és Justitia

275 1931dvoreci dr. Kontsek Miklós P1 68x 33
ládán ül´́o olvasó ifjú

276 1931dvoreci dr. Kontsek Miklós P1 70x 50
darumadár

277 1931dvoreci dr. Kontsek Miklós könyve P1 66x 46
vándorló Merkur

278 1931Kornya Sándor könyve P1 88x 65
oszlopf´́on ül´́o férfi, felh´́okben torony

279 1931dr. Kovács János könyve P1 73x 60
sziklán ül´́o sas

280 1931Laubner József könyve P1 121x 62
Szent Kristóf (vízben gázoló férfi gyermekkel, könyvvel)

281 1931Leszkovszky Györgyék könyve P1 84x 48
freskót fest´́o m´́uvész

282 1931névtelen P1 102x 60
debreceni diák és cserkész, háttérben ref. kollégium

283 1931Pinterits Tibor könyve P1 96x 80
szajnaparti könyvárus

284 1932Ádám László könyvtárából P1 60x120
akt rajzot kettévágó szerkeszt´́o

285 1932Alsószabolcsi Tiszai Ármentesít´́o Társulat P1 130x100
és 100x78 is; gátver´́ok

286 1932dr. vitéz Bessenyei Lajos P1 80x 65
nyitott könyv, Pallas Athéne

287 1932dvoreci Kontsek László könyve P1 98x 65
szabadban olvasó férfi, virágos Merkur bot

- 23 -



288 1932Liptai Albert könyve P1 93x 65
alkimista

289 1932Ex libris dr. Georgii Ludány P1 85x 60
címer, könyv, halálfej, szív, bagoly

290 1932dr. Mészáros Károly könyve P1 63x100
operáló orvos visszatartja a halált

291 1932Berbyé ez a könyv P1 90x 63
leány réten, háttérben: kastély

292 1932dr. Gabrielis Perémy P1 80x 55
Olympusra kapaszkodó akt

293 1932dr. Sebestyén Antal könyve P1 84x 56
Bibliát olvasó öregember

294 1932Professor dr. Friderici Verzár P1 70x 56
sziklán térdel´́o, könyvet tartó akt

295 1933Almássy Károly könyve C3 50x116
lovak

296 1933Ex libris Emerici Bauer C3 55x 46
erotikus n´́oi akt koszorúban

297 1933Draskovics Ferenc P1 77x 60
férfi könyvvel, lóval

298 1933dr. Francisci Draskovics P1 81x 60
ágaskodó lovas

299 1933Ex libris Rev. C. Farkas P1 92x 62
csónak pelikános zászlóval, férfi, lángoló szív

300 1933Haranghy Jen´́o X1 135x114
önarckép debreceni diákviseletben

301 1933dr. Jausz Béla könyve P1 80x 86
´́osgermán és ´́osmagyar férfi között középen híd

302 1933Ex libris doctoris Stephani Klein C3 90x118
és 55x70 is; könyvet tartó férfi akt görög oszlopokon

303 1933Milotay István P1 60x 78
tollal íjászó magyar

304 1933Ex libris Eduardi dr. Neuber P1 80x 60
könyvön férfi akt mécsessel

305 1933dr. Pipics Zoltán P1 57x 90
m´́uvészeti kritikus

306 1934Ex libris eroticus dr. A. K. C3 128x 96
akt virággal

307 1934vízkeleti dr. Arady Kálmán könyve C3 116x155
orvos homokórával, kaszás lovassal

- 24 -



308 1934dr. Bárány Tibor könyve P1 91x 86
tudós lámpával, bagollyal, sérült pásztor, háttérben tanya

309 1934Csajka Sándor István könyve P1 60x 88
kutya könyvön

310 1934Ex libris Geyzae Cséby P1 62x 65
férfi és n´́oalak, háttérben patika, bagoly

311 1934dr. Ecsedi István könyve P1 95x 70
pásztorember lúd írótollal keretben, háttérben gémeskutak

312 1934dr. Ecsedi István könyve C3 93x 72
férfi debreceni diákviseletben

313 1934Ex libris Else Gromulson C3 95x 75
fiatal leány, háttérben rénszarvas

314 1934Haranghy Jen´́o könyve C3 95x 70
´́osmagyar lovas

315 1934Haranghy Judit könyve C3 170x114
virágcsokor

316 1934Judit könyve C3 94x 72
masnis liba írófüzeteket nézeget, tintásüveg tollal

317 1934Miklós könyve C3 100x 65
könyvet átugrató lovas

318 1934Péter könyve C3 94x 73
fiú tudós öltözetben m´́uszaki játékokon tün´́odik

319 1934Lajta Károly könyve P1/2 85x 70
két színben is; régi fotóaparát könyvvel

320 1934Lyka Károly könyve C3 94x 74
nyitott könyvet magasra tartó férfi akt, hátttérben festmények, írótoll,

321 1935dr. Ferenczy Ferenc könyve C3 94x 72
magyaros öltözet´́u, pipázó férfi könyvvel

322 1935Madu könyve C3 94x 74
könyvb´́ol kinöv´́o szamárkóró békacsaláddal

323 1935dr. Liszt Nándor könyve C3 98x 74
férfifej keretben

324 1935dr. Lustig István könyve C3 146x 96
jogász paragrafussal, könyvekkel

325 1935Madarász István könyve C3 94x 73
id´́os szakállas férfifej

326 1935Ez a könyv Németh Aladárék tulajdona C3 95x 74
Britannia symbolum

327 1935Pinterits Tiboréké C3 98x 72
hölgy középkori viseletben, címeren könyvet olvasó majom

- 25 -



328 1937Alexander Magdolna könyve P1 83x 65
olvasó leány

329 1937dr. Alföldy József könyve P1 81x 65
tudós virágzó és elszáradt fákkal

330 1937dr. Ferenczy Ferencék könyve P1 76x 60
házikó, szív, napraforgó, sz´́ol´́ot´́o

331 1937Ex libris dr. Hajagos László P1 85x 66
homokóra kígyóval, kisgyermek

332 1937dr. Hajagosné Éva könyve P1 100x 65
keretben n´́oalak könyvvel

333 1937Ex libris Stephani Horváth jun P1 99x 65
kínait alakító színész, mögötte a halál fekete köpenyben

334 1937Németh Aladárék könyve P1 94x 68
Britannia symbolum

335 1937Ex libris Luigi Passeroni P1 60x 85
tengerparton sziklán ül´́o férfi, háttérben a veronai Aréna

336 1937Reisinger Jen´́o könyve P1 100x 70
cserkész, virágos rét, két kisleány, könyvek

337 1937dr. Sasic Szvetozár könyve P1 80x 60
orvos röntgen felvétellel, könyveken régi röntgencs´́o

338 1937dr. Scheer György könyve P1 105x 65
puttó szívvel, könyv, lúd írótoll, koponya

339 1938Ex libris Josephi Bajza P1 72x 60
sziklák között lámpást tartó kéz

340 1938dr. Balázs Ilona könyve P1 82x 60
nyitott könyvön a tudás és hatalom allegorikus alakja

341 1938Csikesz Tibor könyve P1 82x 65
lámpást tartó férfi, könyvespolc

342 1938Hájtájer Gyula könyve P1 80x 67
könyvét a gonosz karmaitól védelmez´́o férfi

343 1938Hájtéjer Gyula könyve P1 75x 80
’Inter folia fructus’, maskarás bolond könyvet olvas, könyvet író tudós

344 1938Ex libris Stephani Horváth iun P1 43x 50
táncoló halál kezében maszk

345 1938dr. Szegi Sándor könyve P1 99x 65
vágtató huszár kivont karddal, lent nyitott könyv, halálfej

346 1941Ex libris Szinyei Merse Félixné P1 72x 90
férfi ásóval, viharos ´́oszi táj, der´́us égbolt, fasor, gyümölcsös; ’Amor omnia

347 1942Ex libris Fritz Kuipers Jr. P1 100x 65
fiú könyvekkel

- 26 -



348 1942Ex libris Klaus Saschenberg P1 70x 67
tengerparton, kiköt´́obakon ül´́o tengerészruhás fiú nyitott könyvvel

349 1943Benes Lucy és Imre könyve P1 107x 75
és 86x60 is, 3 szín: fekete, barna, szürke; ártér f´́uzfákkal, könyvek

350 1943Ex libris E.M. P1 108x 74
fecske, rácsos ablak

351 1943Földi László könyve P1 72x 59
keretben pókháló, középen nyitott könyvön guzsaly, keresztespók

352 1943Milicza könyve P1 65x 77
nyitott könyv, két madár, óra, allegorikus n´́oalak

353 1943Sartory Barnabás könyve P1 74x 66
búzakereszt tetején könyvek, el´́otte fekv´́o kutya

354 1944Kállay Géza könyve P1 70x 64
és 82x75 is; bányabejáratban csillekocsi, el´́otte balra bányászruhás

355 1944Raáb Imre könyve P1 68x100
2 színben is: fekete és zöld; Madách: Az ember tragédiája XIII. színb´́ol

356 1945Susits Tamás könyve P1 43x 50
futó férfi kezeiben lúdtoll, Biblia, háttér: viharos és napsütötte égbolt

357 1947Remetei Filep Mária könyve P1 92x 60
fiatal leány virágfüzéres és örökzölddel diszített kopjafák között, bagoly

358 1947Margit asszony könyve P1 74x 64
boltíves szobában hímzéssel foglalkozó n´́o, el´́otte nyitott könyv, stb.

359 1947Alexandri „Thare me post Te” P1 80x 68
vadrózsabokorból szabaduló férfi, keresztalakú lámpás

360 1947Ex libris Szarkássy Judit P1 65x 90
bagoly könyvekkel, méregpohárra tekered´́o vipera

361 1947Szász Imre könyve P1 80x 65
Sümegi várból kiemelked´́o, magasba szárnyaló, könyvet tartó férfi akt

362 1947dr. Tóth Károlyék könyve P1 77x 62
virágos keret, boltíves tonácról kilátás a Sümegi várral, könyvek, vizsla

363 1948dr. Remetei Filep Ferenc könyve P1 82x 65
könyvtárban író orvos, bal fels´́o sarokban koponya fénysugárban

364 1948Ex libris dr. Arturi Meer P1 87x 70
reneszánsz, boltíves keret, könyvtárban lúdtollal író tudós, bagoly, madár

365 1948dr. Novacsek János könyve P1 92x 66
szikalcsúcson ül´́o férfi akt, el´́otérben nyitott könyv, virágok

366 Anili könyve P1 75x 90
ül´́o n´́oi akt, férfi akt, hegedül´́o kezek keretbe foglalva

367 Anili könyve P1 88x 68
ül´́o n´́oi akt virágos mez´́on, hárfázó férfi akt

- 27 -



368 Dalmy Magda könyve P1 98x 74
bábu, könyvek, lány rózsával

369 dr. Gáspár József könyve P1 88x 65
fiatal vándor magyar öltözetben

370 Haranghy Judit könyve P1 80x 58
kés´́o középkori n´́o hímzéssel, könyvet olvasó apród, címer

371 Haranghy Márta könyve P1 66x 45
mackó könyvvel és bagoly

372 Haranghy Miklós könyve P1 77x 62
páncélos vitéz pajzzsal, címerrel

373 Haranghy Péter könyve P1 77x 58
kovácsm´́uhely mesterrel és inassal

374 Ex libris Johanni Kiss P1 75x 50
fáklyával futó férfi, el´́otérben könyvek

375 K´́orösi Csoma Sándor Diákotthon könyve P1 78x 55
Újvidék; könyvvel, tollal, félalakos tanár

376 Léda könyve P1 75x70
Léda hattyúval, A. E. monogrammal

377 Margit könyve P1 80x 58
keretben leány könyvvel, virággal, gitárral

378 Meszlényi Mária könyve P1 80x 58
keretben a Duna Budapestnél hidakkal

379 Ez a könyv a Nagy Dezs´́oé P1 120x85
íróasztalnál ül´́o férfi, fent sugárzó n´́oi fej

380 Németh András 999. cserkészcsapat, Debrecen P1 88x 70
cserkészek tábort´́uznél, kuktával

381 Németh János könyve P1 102x 70
körben ül´́o tanuló fiú, körülötte játékok, felül bohóc

382 vitéz báró Roszner István könyve P1 84x108
és 65x82 is; szántóvet´́o ember, felh´́okben huszárok

383 dr. Sebestyén Ödön könyve P1 88x 60
ül´́o férfi könyvvel, el´́otérben nyitott könyv Pet´́ofi idézettel, háttérben

384 Sepsiszentgyörgyi Király István könyve P1 80x 58
címer, Merkur virágos úton, város

385 Ex libris Szondy család P1 66x 45
erdélyi templom

386 Ez a könyv Thoroczkay Antaléké P1 74x65
könyveken két tücsök

- 28 -







NÉVMUTATÓ

Ádám László 284
A.K. lásd Arady Kálmán
Alexander Magdolna 328
Alföldy József 329
Almássy Károly 295
Alsószabolcsi 285
Anili 366, 367
Anna lásd Lagler Anna
Arady Kálmán 306, 307
Ary Lajos 217
Babus lásd Haranghy Lászlóné
Bajza József 339
Balázs Ilona 340
Balogh András 118
Balogh Péter 119
Bárány Tibor 308
Bauer 236
Bauer Imre 296
Benes Lucy 349
Berby lásd Neuber Edéné
Berger László 2
Bertus és Pista lásd Csanak I.
Bessenyei Lajos 286
Biró Böske 58
Bodrogi József 51
Bolváry Ödön 240
Borbély András 266
Boros József 69
Bosznay Dezs´́o 59
Bottfy Gyula 267
Brief József 120
Bus Péter 34
Czakó Ambró 60
Czakó Elemér 20
Czoniczer Gábor 41, 42, 43

Csajka Sándor István 309
Csanak István 3, 25, 92, 104
Csanak Jankó 121
Csanak János 93
Csanak Jen´́oné 241
Csanak József 182
Csanak Mariska 4
Csanak Tibor 242
Csáthy Ferenc 183
Cséby Géza 310
Csegezy Géza 218
Csermendy Elemér 268
Csikesz Tibor 341
Dalmy Berta 70
Dalmy Magda 122, 368
Darnay Ida 76
Darnay Sarolta 77
Day Lévis 184
Debreceni Déri Múzeum 52
Debreceni Egyetem

N´́ogyógyászat 155
Debreceni Fels´́o

Fiúkereskedelmi 185
Dietl Lucie 219
Doskár Buca 243
Doskár Éva 244
Doskár Ferenc 245
Doszkár Ferenc 78, 79, 220, 221
Draskovics Ferenc 297, 298
dvoreci Kontsek László lásd

Kontsek László
dvoreci Kontsek Miklós lásd

Kontsek Miklós
dvoreci Kontsek Sándor lásd

Kontsek Sándor

- 31 -



Ecsedi István 105, 311, 312
Edith lásd Rajnai Gáborné
Ellischer Gyula 106, 156, 157
Erdélyi Pál 269
Erzsike lásd Haranghy Erzsébet 
E.M. 350
er´́odi Harrach Tihamér lásd

Harrach Tihamér
Farkas 299
Félegyházy Sándor 186
Ferenczy Ferenc 44, 71, 321,

330
Ferjentsik Sándor 187
Filep Ferenc 123, 363, 107
Filep Mária 357
Finke Lore 270
Fischer József 246
Fischer Katalin 222
Földi László 351
Frohner Jeanette 80
Furherr Gyula 94
Furherr Magda 81, 82, 83, 84,

85, 86, 87, 95, 99, 322
Gáspár József 369
Gergely Jen´́o 188
Gergics Edith 108
Greiner Mihály 158
Gróh Ede 124
Gromulson Else 313
Gruber József 223
Gyöngyi és Gyula lásd Furherr

Gyula
Gyulai Béla 125
Hajagos László 331
Hajagosné Éva 332
Hájtájer Gyula 342, 343
Halmágyi Béla 126

Hancz Albert 53
Haranghy Erzsébet 14
Haranghy Jen´́o 1, 5, 6, 26, 35,

36, 37, 45, 54, 55, 88, 127,
159, 160, 247, 300, 314

Haranghy Judit 189, 315, 316,
370

Haranghy László 27, 28, 190
Haranghy Lászlóné dr. 191
Haranghy Márta 371
Haranghy Miklós 96, 192, 317,

372
Haranghy Péter 193, 318, 373
Harrach Tihamér 161, 162, 163
Hauer Ferenc 271
Hauer Mihály 272
Héger Flóris 194
Hellsinger Lujza 248
H.J. lásd Haranghy Jen´́o
Hofmann Károly 273
Horváth Gizi 195
Horváth György 224
Horváth István 97, 333, 344
Huss Richárd 164
Idus lásd Darnay Ida
Iky, Jancsi lásd Csanak János
Irmus és Jen´́o lásd Haranghy

Jen´́o
Issekutz Margit 165
Jámbor Sándor 225
Jassniger Károly 128
Jausz Béla 301
Jó Adalbert 166
Jósa László 129, 130, 131, 132,

133
J.S. lásd Jámbor Sándor
Judit lásd Haranghy Judit

- 32 -



Kacsóh Pongrác 38
Kállay Géza 354
Kapros Duci 167
Kata lásd Fischer Katalin
Kaza György 226
Kikinday László 196
Király István lásd

Sepsiszentgyörgyi Király
István

Kiss János 374
Klári lásd Tüd´́os Klára
Klein István 302
Komáromi János 134, 197
Konkoly Elemér 274
Kontsek Béla 198
Kontsek László 287
Kontsek Miklós 275, 276, 277
Kontsek Sándor 199
Kopja lásd Margittai Ern´́o
Kopetzky Raul 168
Korányi Pál 249
Koritáry György 200
Kornya Sándor 278
Kotschy Ferenc 72
Kovács János 279
Kölcsey Klára 201
K´́orösi Csoma Sándor 375
Kuhn Béla 169
Kuipers Fritz 347
Ladányi Gáspár 170
Lagler Anna 98, 135, 171
Lajta Károly 319
Lánczy Margit 109
Láng Ferdinánd 110, 136
Laubner József 280
Léda 376
Ledofsky Ágnes 172

Leszkovszky György 281
Lévay Gyula 173
Levélbélyeggy´́ujt´́ok 137
Liebmann Árpád Béla 227
Liptai Albert 288
Liszt Nándor 202, 323
Loessl János 111
Ludány György 289
Lustig István 324
Lyka Károly 320
Maca lásd Furherr Magda
Maci, Kornél lásd Zemplényi

Kornél
Madarász István 250, 325
Madu lásd Furherr Magda
Magda lásd Furherr Magda
Magos György 61
Magyar József 138
Mandulavirág lásd Furherr

Magda
Margit 358, 377
Margittai Ern´́o 29, 39
Marton Géza 139
Máté István 49
Medgyessy Ferenc 228
Medgyessy Gábor 203
Meer Arturi 364
Mészáros Károly 290
Meszlényi Mária 378
Miénk lásd Haranghy Jen´́o
Miklós lásd Haranghy Miklós
Mileker Rudolf 140, lásd még

Milleker Rudolf
Milicza 352
Milleker Rudolf 141, lásd még

Mileker Rudolf
Milotay István 303

- 33 -



Miszti Károly 251, 252
Nádor Henrik 62
Nagy Aranka 7
Nagy Buda és Attila 8
Nagy Dezs´́o 379
Nagy Géza 174
Nagy József 21, 22, 23, 30, 33,

204, 205
Nagy Sándor 253
Nagy testvérek 9
Nagy Zsolt 254, 255
Naményi 175
Németh Aladár 334
Németh Aladárék 326
Németh András 380
Németh János 381
Németh Nándor 256
Neuber Edéné dr. 291
Neuber Eduárd 304
névtelen 15, 16, 17, 63, 64, 65,

282
Novacsek János 365
Olga, Feri lásd Filep Ferenc
Osváth Ödön 142, 229
Papp Károly 143
Passeroni Luigi 335
Pázmány Péter

Tudományegyetem 73
Pekry Ádám 176
Perémy Gábor 292
Péter lásd Haranghy Péter
Pinterits Sándor 112
Pinterits Tibor 31, 66, 89, 100,

101,113, 114, 144, 177,178,
206, 207, 230, 257, 258,
259, 260, 261, 262, 283, 327

Pipics Zoltán 305

Pommerscheim Ferenc 231
P.T. lásd Pinterits Tibor
Quirin József 208
Raáb Imre 355
Rácz Lajos 209
Rajnai Gáborné 46, 47
Ravasz Boriska 232
Reisinger Jen´́o 336
Remetei Filep Ferenc lásd Filep

Ferenc
Remetei Filep Mária lásd Filep

Mária
Rickl Antal 74
Rickl Antalné, ifj. 75
Roszner István 382
Rotter Gyula 145
Sára lásd Darnay Sarolta
Sartory Barnabás 353
Saschenberg Klaus 348
Sasi Szabó Klára 146
Sasic Szvetozár 337
Scheer György 338
Schmidt Magda 48
Schütz Antal 56
Schuchmann Anton 40
Sebes Ferenc 147
Sebestyén Antal 293
Sebestyén Ödön 383
Sepsiszentgyörgyi Király István

384
Sesztina Jen´́o 148
Slavitsek Géza 50
Sokszorosító Ipar Rt. 210, 211,

212
Söreghy János 179
Surányi Miklós 180
Susits Tamás 356

- 34 -



Syposs Miklós 181
SZ.A. lásd Száz Aladár
Szabó Dezs´́o 115
Szabó József 233, 234
Szabó Klára lásd Sasi Szabó

Klára
Szabó Sándor 213, 359
Szarkássy Judit 360
Szász Aladár 10
Szász Imre 361
Szász Pál 11, 12, 18, 19, 102
Szász Sarolta 57
Széchy Károly 263
Szegi Sándor 345
Székely Mária 235
Szél István 24
Szinyei Merse Félixné 346
Szondy 67, 385
SZ.P. lásd Száz Pál
Takács László 264
Tanuló lásd Csáthy Ferenc
Thoroczkay Antal 386
Tihanyi Judit 265
Tiszántúli Mez´́ogazdasági

Kamara 214

Tóby Margit 116
Tompi 90
Tóth Károly sümegi körorvos

362
Tüd´́os János dr. 13
Tüd´́os Klára 32, 149
vályi Nagy Géza lásd Nagy

Géza
Várady Szabó Miklós 150
várady Szabó Sándor  lásd

Szabó Sándor
Vásáry István 215
Versényi Kató 237
Versényi Tibor 238
Verzár Frigyes 294
Vierge Daniel 68
Wein Tibor 151
Weiss Vilmos 239
Weszecky Oszkár 152
Zaitz László 216
Zemplényi Kornél 91
Zichy Nándor 103
Zichy Rafaelné 117
Zimányi Lajos Mihály 153
Zoltai Lajos 154

- 35 -



KÉPEK JEGYZÉKE

a megadott számok az alkotásjegyzék sorszámai

címoldal: 6
bels´́o borító: 300
6. oldal 235, 18, 140, 8, 7
10. oldal 372, 146, 100, 13
17. oldal 283
20. oldal 99, 373, 370
29. oldal 285, 24, 92
30. oldal 163, 220, 205, 236
36. oldal 355

- 36 -





H.J.

1894-1951


	Bevezetõ
	Magyarázat az alkotásjegyzékhez
	Jegyzék
	Névmutató
	Képek jegyzéke
	Technikák

